СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «АДАМСКОЕ»

«АДАМ»   МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН   КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

24 июня  2015 года                                                                                                       № 136

д. Адам

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Адамское» №112

от 18.12.2014 года «О бюджете

МО «Адамское» на  2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

(в ред. решений № 122, №123 от 29.01.2015 г.)

         В связи с передачей полномочий в сфере культуры с поселений в МБУК «Центр

культуры и туризма Глазовского района», Совет депутатов муниципального

образования «Адамское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Адамское» №112 от 18.12.2014 года «О бюджете муниципального

образования «Адамское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред.

решений № 122, №123 от 29.01.2015 г.)

1.1. Уменьшить доходную часть бюджета МО «Адамское» на 13 000,0 руб.:

№

п/п

Направление использования Код бюджетной

классификации

Сумма,

руб.

1. Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) получателями средств  бюджетов

поселений

1 13 01 995 10 0000 130 13 000,0

1.2. Уменьшить расходную часть бюджета МО «Адамское» на 13 000,0 руб. по

следующим направлениям:

№

п/п

Направление использования Код бюджетной классификации Сумма,

руб.

1. Услуги связи

212 0801 9906370 242 221 22120

847,0

2. Работы, услуги по содержанию

имущества

212 0801 9906370 242 225 22523  60,0

3. Транспортные услуги 212 0801 9906370 244 222 22220 260,0

4. Коммунальные услуги 212 0801 9906370 244 223 22320 3000,0

5. Работы, услуги по содержанию

имущества

212 0801 9906370 244 225 22523 2112,0

6.  Прочие работы, услуги 212 0801 9906370 244 226 22623 4416,0

7.  Увеличение стоимости

материальных запасов

212 0801 9906370 244 340 34024 2305,0

ИТОГО 13000,0

2. Утвердить бюджет МО «Адамское» на 2015 год по доходам в сумме 3793,9 тыс.

рублей, по расходам в сумме 3969,8 тыс. рублей.

3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета

депутатов муниципального образования «Адамское» №112 от 18.12.2014 года «О бюджете

муниципального образования «Адамское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов» (в ред. решений № 122, №123 от 29.01.2015 г.)

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                                           К.С. Растегаев

«___» _______________ 2015 г.